
3167/6

3165/1

3165/2

3166

3167/1

3167/2

3167/3

3169/3

3167/5

3167/8

3167/9

3168/1
3168/2

3169/1

3167/4

3164/2

3157/2

3114/1

3160

3161

3162

31
63

3113/1

3164/9

3112

3164/3

3164/6

3164/7

3169/4

3164/1

3034

3110/1

3107

3106

3105/23091/2

3090

3035

3174/1

3032

3031

3030

3170/1

3088/1

3111

3170/2

3170/3

31
74

/3

3170/8

3170/9

3172/1

3156/7

3170/4

3144

3143

3145/1

3146/1

3146/2

3147/1

3142

3156/1

3149

3150

3118/1

3151

3152

3117

3153

3155

3118/4

3156/2

3156/3

3156/4

3116

3156/5

3156/6

3115

3154

3156/8

3122/2

3122/13121/1

3118/2

3120

3119

3118/7

3147/6

3118/6

3148/1

3148/2

3586/2

35
49

/1

35
49

/2

3570/1
3584/2

3585

3586/1

3586/5

3586/6

3174/4

3175

3176/1

3586/4

3586/7
3586/3

3586/8

3586/10

3586/12

3586/11

3589

35
92

/1

3590

3592/2

3587

3121/2

3118/8

3118/3

3109/2

3109/1

3118/9

3118/123118/11

3604
3605

3606
3603

3141

3132

3123

3124

3125

31
26 31

27 3128

31
29

3131

31
33

31
34

31
30

31
39

3137

3136

3138

3147/4

3147/3

3147/2

3145/2

3140

3147/7

31
35

3593

3510/1

3510/1

3510/1

3510/1

3164/8

3169/5

3164/5

3164/1

3147/5

3118/10

3118/13

3108

3167/7

31
70

/5

31
74

/2

3170/7
3174/5

3169/2

4070

4069/2

4061

4058/2

4016/2

4076

4134

4116

4140

4139

4138

4137

4143

4135

4144

4133

4132

4131

4130/3

4118

4071/1

4136

4528/2

4162

4159

4158

4157

4155

4142

4153

4115

4150/1

4149

4148

4147

4146

4145

4154/1

4082

4117

4096

4095

4094

4093

4092

4098

4083

4099

4081

4080

4079

4078

4077

4086/2

4106

4114

4113

4112

4111

4110

4109

4097

4107

4075

4105

4104

4103

4102

4101

4100

4108

4074/3

4074/2

4074/1

4073

4016/2

40
16

/2

4016/2

4016/2

41
04

4140

4141/2

4035/7

4521/1

4519/4

4519/3 4519/1

4039/2

4521/3
4035/8

4521/5

4035/6

4035/3

4035/1

4033

4031

4028

3501/1

3500/1

4036

45
21

/2

4524/1

4523/5

3012

3014
3001

3011

3010

3009

3008

3007

3006

3005/1

3004

3002

3003

3013/1

4039/5

4039/7

4522/16

4522/8

4523/4

4523/2

4522/15
4522/14

4522/13

4522/12

4522/10

40
32

4522/9

4522/6

4522/5

4522/4

4522/2

4518

4523/3

4522/11

4522/17

4522/18

4035/2

4522/1

4521/10

4519/2

4521/9

3005/2

3013/2

3026

3029

3028

3016

3015

3013/5
3017/3

3017/1

3017/2

3013/3

3013/4

3510/1

3018/2

3018/1

3017/4

3025

3024

3023

3502

3022

3507

3509/2

3021

3020

3501/2

3504

35053506

3019

3503

3510/1

3601

4051/8
4054/1

4053/19

4054/3

4053/17

4054/2

4039/2

4520/5

4174/4

4174/6

4175/1

4176

4520/1

4520/4

4174/1

4520/6

45
20

/7

4520/9

4520/11

4520/12

4520/13

4520/14

4057/1

4053/104053/11

4053/12

4053/13

4053/15

4053/16

4055

4056/2

4057/3

4058/1

4059/2

4059/3

4163

4165

4523/1

4056/1

4521/4

4524/2

4525/2

4525/3

4521/6

4174/3

4174/5 4045/1

4043/1

4043/2

4043/3

4043/4

4044/1

4044/2

4044/5

4042/2

4045/2

4046/1

4046/5

4046/7

4041/7

4038

4040

4041/2

4041/3

4041/4

4042/4

4041/8

4041/9

4041/10

4041/12

4042/1

4046/11

40
41

/6

4052

40
50

/12

4050/13

4050/14

4051/1

4051/2

4051/4

4050/9

4051/6

4053/1

4053/2

4053/3

4053/4

4053/6

40
53

/7

4053/8

4051/5

4049

4039/1

4046/12

4047/1

4047/2

4047/3

4048/1

4050/10

4048/3

4046/10

4050/1

4050/2

4050/3

4050/4

4050/5

4050/6

4050/7

4050/8

4048/2

4041/1

4037

4027/8

4027/3

4027/4

4027/7

4027/9

4029/1

4029/2

4029/3

4030

4034/1

4034/2

4027/6

4027/1

4041/13

4041/14

4034/34041/16
4041/15

4027/10

4057/2

4051/2

4051/2

4050/11
4053/9

4174/2

4046/6

4047/4

4041/11

4027/2

4041/5

4041/17

4520/8

45
20

/1
0

4053/18

4059/1

4062

4063

4060

4571

4119/1

4071/3

4069/1

4068

4067/1

4066

4065

4064

k.ú. KOCHÁNOV III

HOŘEJŠÍ TĚŠOV

DOLEJŠÍ TĚŠOV

JAVOŘÍ

MOCHOV

k.ú. KOCHÁNOV II

DOLEJŠÍ KRUŠEC

ŠTĚPANICE

KUNDRATICE
VATĚTICE

CHLUM

HOŘEJŠÍ KRUŠEC

k.ú. ZÁLUŽICE II

LOUČOVÁ

ZÁLUŽICE

SVĚTLÁ

VLASTĚJOV

k.ú. KUNDRATICE II

k.ú. HARTMANICE II

BEZDĚKOV

k.ú. PAŠTĚ

HARTMANICE B

A

C

Územní plán HARTMANICE
k.ú. Bezděkov u Hartmanic, Chlum u Hartmanic, Dolejší Krušec,
Dolejší Těšov,  Hartmanice I, Hartmanice II, Hořejší Krušec,
 Hořejší Těšov, Javoří u Hartmanic, Kochánov II, Kochánov III,

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

 Kundratice I, Kundratice II, Loučová, Mochov u Hartmanic,
Paště, Světlá u Hartmanic, Štěpanice, Vatětice, Vlastějov 

Zálužice I, Zálužice II

HARTMANICE

Dobrá Voda

Prostřední Krušec

Mirkov

Palvínov

Kundratice

Javoří Vlastějov

Světlá Loučová

Chlum

Hořejší Těšov

Keply

Kochánov

Mochov

Dolejší Těšov

Trpěšice

Dolejší Krušec

Bezděkov Hořejší Krušec

Vatětice

Štěpanice

Zálužice

Malý Radkov

k.ú. KOCHÁNOV III

k.ú. HOŘEJŠÍ TĚŠOV

k.ú. JAVOŘÍ U HARTMANIC

k.ú. MOCHOV U HARTMANIC

k.ú. KOCHÁNOV II

k.ú. DOLEJŠÍ KRUŠEC

k.ú. ŠTĚPANICE

k.ú. KUNDRATICE I

k.ú. CHLUM U HARTMANIC

k.ú. HOŘEJŠÍ KRUŠEC

k.ú. ZÁLUŽICE II

k.ú. LOUČOVÁ

k.ú. SVĚTLÁ U HARTMANIC

k.ú. VLASTĚJOV

k.ú. KUNDRATICE II

k.ú. HARTMANICE II

k.ú. BEZDĚKOV U HARTMANIC

k.ú. PAŠTĚ

k.ú. HARTMANICE I

k.ú. Zhůří

k.ú. Javorná na Šumavě

k.ú. Javorná na Šumavě

k.ú. Mokřany

k.ú. Mokřany

k.ú. Dolní Kochánov

k.ú. Dolní Kochánov

k.ú. Rovná u Sušice

k.ú. Rovná u Sušice

k.ú. Petrovice u Sušice

k.ú. Petrovice u Sušice

k.ú. Jiřičná

k.ú. Jiřičná

k.ú. Kojšice

k.ú. Kojšice

k.ú. Dolní Staňkov

k.ú. Dolní Staňkov

k.ú. Nuzerov

k.ú. Nuzerov

k.ú. Nové Městečko

k.ú. Nové Městečko

k.ú. Opolenec

k.ú. Opolenec

k.ú. Radešov u Rejštejna

k.ú. Radešov u Rejštejna

k.ú. Velký Radkov I

k.ú. Velký Radkov I

k.ú. Velký Radkov II

k.ú. Velký Radkov II

k.ú. Rejštejn

k.ú. Rejštejn

k.ú. Svojše

k.ú. Svojše

k.ú. Srní II

k.ú. Srní II

k.ú. Horky u Srní

k.ú. Horky u Srní

k.ú. Prášily

k.ú. Prášily

k.ú. Hůrka u Železné Rudy

k.ú. Hůrka u Železné Rudy

k.ú. Zhůří

k.ú. DOLEJŠÍ TĚŠOV

k.ú. VATĚTICE

k.ú. ZÁLUŽICE I

k.ú. KOCHÁNOV III

HOŘEJŠÍ TĚŠOV

DOLEJŠÍ TĚŠOV

JAVOŘÍ

MOCHOV

k.ú. KOCHÁNOV II

DOLEJŠÍ KRUŠEC

ŠTĚPANICE

KUNDRATICE
VATĚTICE

CHLUM

HOŘEJŠÍ KRUŠEC

k.ú. ZÁLUŽICE II

LOUČOVÁ

ZÁLUŽICE

SVĚTLÁ

VLASTĚJOV

k.ú. KUNDRATICE II

k.ú. HARTMANICE II

BEZDĚKOV

k.ú. PAŠTĚ

HARTMANICE B

A

C

k.ú. KOCHÁNOV III

HOŘEJŠÍ TĚŠOV

DOLEJŠÍ TĚŠOV

JAVOŘÍ

MOCHOV

k.ú. KOCHÁNOV II

DOLEJŠÍ KRUŠEC

ŠTĚPANICE

KUNDRATICE
VATĚTICE

CHLUM

HOŘEJŠÍ KRUŠEC

k.ú. ZÁLUŽICE II

LOUČOVÁ

ZÁLUŽICE

SVĚTLÁ

VLASTĚJOV

k.ú. KUNDRATICE II

k.ú. HARTMANICE II

BEZDĚKOV

k.ú. PAŠTĚ

HARTMANICE B

A

C

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
ČÍSLO JEDNACÍ Správní orgán, který ÚP vydal

DATUM VYDÁNÍ ÚP

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

RAZÍTKO A PODPIS RAZÍTKO A PODPIS

Oprávněná úřední osoba pořizovatele

Funkce oprávněné úřední osoby 
DANA MATĚJKOVÁ

ZASTUPITELSTVO MĚSTA
HARTMANICE

SAMOSTATNÝ REFERENT ODBORU 
VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU SUŠICE

ÚZEMNÍ PLÁN HARTMANICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

74_2010

ZÁŘÍ 2014

1 : 5000 11
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

PŘEDALA SPRÁVA NP A CHKO ŠUMAVA a MěÚ SUŠICE 

ING. GABRIELA ŠŤASTNÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 
HUSOVA 4, Č. BUDĚJOVICE, 370 01, TEL. 387 312 513, 605 277 998
www.atelierad.cz, atelierad@atelierad.cz, IČ 25194771, DIČ CZ25194771

VÝROKOVÁ ČÁST VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ - LEGENDA

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
ČÍSLO JEDNACÍ Správní orgán, který ÚP vydal

DATUM VYDÁNÍ ÚP

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

RAZÍTKO A PODPIS RAZÍTKO A PODPIS

Oprávněná úřední osoba pořizovatele

Funkce oprávněné úřední osoby 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA
HARTMANICE

SAMOSTATNÝ REFERENT ODBORU 
VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU SUŠICE

ÚZEMNÍ PLÁN HARTMANICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

74_2010

1 : 5000 11C
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

PŘEDALA SPRÁVA NP A CHKO ŠUMAVA a MěÚ SUŠICE 

ING. GABRIELA ŠŤASTNÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 
HUSOVA 4, Č. BUDĚJOVICE, 370 01, TEL. 387 312 513, 605 277 998
www.atelierad.cz, atelierad@atelierad.cz, IČ 25194771, DIČ CZ25194771

VÝROKOVÁ ČÁST VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
ČÍSLO JEDNACÍ Správní orgán, který ÚP vydal

DATUM VYDÁNÍ ÚP

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

RAZÍTKO A PODPIS RAZÍTKO A PODPIS

Oprávněná úřední osoba pořizovatele

Funkce oprávněné úřední osoby 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA
HARTMANICE

SAMOSTATNÝ REFERENT ODBORU 
VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU SUŠICE

ÚZEMNÍ PLÁN HARTMANICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

74_2010

1 : 5000 11B
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

PŘEDALA SPRÁVA NP A CHKO ŠUMAVA a MěÚ SUŠICE 

ING. GABRIELA ŠŤASTNÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 
HUSOVA 4, Č. BUDĚJOVICE, 370 01, TEL. 387 312 513, 605 277 998
www.atelierad.cz, atelierad@atelierad.cz, IČ 25194771, DIČ CZ25194771

VÝROKOVÁ ČÁST VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ČÍSLO JEDNACÍ Správní orgán, který ÚP vydal

DATUM VYDÁNÍ ÚP

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ÚP

RAZÍTKO A PODPIS RAZÍTKO A PODPIS

Oprávněná úřední osoba pořizovatele

Funkce oprávněné úřední osoby 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA
HARTMANICE

SAMOSTATNÝ REFERENT ODBORU 
VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
MĚSTSKÉHO ÚŘADU SUŠICE

ÚZEMNÍ PLÁN HARTMANICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

ZPRACOVATEL ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

74_2010

1 : 5000 11A
ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

PŘEDALA SPRÁVA NP A CHKO ŠUMAVA a MěÚ SUŠICE 

ING. GABRIELA ŠŤASTNÁ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 
HUSOVA 4, Č. BUDĚJOVICE, 370 01, TEL. 387 312 513, 605 277 998
www.atelierad.cz, atelierad@atelierad.cz, IČ 25194771, DIČ CZ25194771

VÝROKOVÁ ČÁST VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

Územní plán HARTMANICE
k.ú. Bezděkov u Hartmanic, Chlum u Hartmanic, Dolejší Krušec,
Dolejší Těšov,  Hartmanice I, Hartmanice II, Hořejší Krušec,
 Hořejší Těšov, Javoří u Hartmanic, Kochánov II, Kochánov III,

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

 Kundratice I, Kundratice II, Loučová, Mochov u Hartmanic,
Paště, Světlá u Hartmanic, Štěpanice, Vatětice, Vlastějov 

Zálužice I, Zálužice II

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

PLOCHY, KDE ZMĚNY PROVĚŘÍ ÚZEMNÍ STUDIE

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

VYMEZENÍ PŘESTAVBOVÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH ÚZEMNÍCH REZERV

HRANICE  PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY PRO DOPRAVU - silniční infrastruktura

DANA MATĚJKOVÁ

ZÁŘÍ 2014

DANA MATĚJKOVÁ

ZÁŘÍ 2014

DANA MATĚJKOVÁ

ZÁŘÍ 2014


